平成２２年７月２０日

各 位

                         会 社 名：グローウェルホールディングス株式会社

                         代表者名：代 表 取 締 役 社 長   高 田 隆 右

                                           （コード番号３１４１ 東証二部）

                         問合せ先：執行役員ＩＲ広報部長    中 村 壽 一

                                  （ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

当社グループ各社の代表者および役員の異動について

 当社は、平成２２年７月２０日開催の取締役会において、当社グループ各社の９月１日

から開始する各事業年度の更なる成長を実現すべく、下記の通り代表者および役員の異動

を決定いたしましたのでご案内申し上げます。

記

役員人事（平成２２年９月１日付）

会社名 氏名 新職 現職

鈴木 孝之 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

池野 隆光 代表取締役社長 取締役

杉岡 雅美 取締役商品本部長 取締役営業副本部長

ウエルシア関東㈱

松本 忠久 取締役 取締役副社長兼商品本部長

役員人事（平成２２年９月１日付）

会社名 氏名 新職 現職

松本 忠久 代表取締役社長 ―

※８月１８日開催の同社の臨時株主総会および取締役

会での決議を経て、代表取締役社長に就任予定です。

寺島薬局㈱

池野 隆光 取締役 代表取締役社長

尚、グローウェルホールディングス㈱における取締役の変更等はございません。

 以 上

 - 1 -